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UITVOERINGSBESLUIT VAN DE COMMISSIE

van 20 maart 2014

tot wijziging van Beschikking 2006/594/EG wat betreft toewijzing van aanvullende middelen van
het Europees Sociaal Fonds aan bepaalde lidstaten in het kader van de convergentiedoelstelling

(Kennisgeving geschied onder nummer C(2014) 1707)
(2014/158/EU)

DE EUROPESE COMMISSIE,

Gezien het Verdrag betreffende de werking van de Europese
Unie,

Gezien Verordening (EG) nr. 1083/2006 van de Raad van 11 juli
2006 houdende algemene bepalingen inzake het Europees
Fonds voor Regionale Ontwikkeling, het Europees Sociaal Fonds
en het Cohesiefonds en tot intrekking van Verordening (EG) nr.
1260/1999 (1), en met name artikel 18, lid 2,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bij Beschikking 2006/594/EG van de Commissie (%) is
een indicatieve verdeling over de lidstaten van de vast-
leggingskredieten voor de convergentiedoelstelling voor
de periode 2007-2013 vastgesteld.

(2)  Verordening (EG) nr. 1083/2006 is gewijzigd bij Ver-
ordening (EU) nr. 1298/2013 van het Europees Parle-
ment en de Raad (}) met de bedoeling de specificke pro-
blemen van werkloosheid, in het bijzonder jeugdwerk-
loosheid, armoede en sociale uitsluiting, aan te pakken
door een  aanvullend  totaal  bedrag  van
125513 290 EUR, in prijzen van 2004, toe te wijzen
in het kader van het Europees Sociaal Fonds.

(3)  Artikel 19 van Verordening (EU) nr. 1083/2006, zoals
gewijzigd, wijzigt de beschikbare middelen voor de con-
vergentiedoelstelling teneinde de toewijzing uit het Euro-
pees Sociaal Fonds voor Frankrijk in 2013 met
13959 768 EUR te verhogen.

() PB L 210 van 31.7.2006, blz. 25.

(%) Beschikking 2006/594/EG van de Commissie van 4 augustus 2006
tot vaststelling van een indicatieve verdeling over de lidstaten van de
vastleggingskredieten voor de convergentiedoelstelling voor de peri-
ode 2007-2013 (PB L 243 van 6.9.2006, blz. 37).

Verordening (EU) nr. 1298/2013 van het Europees Parlement en de
Raad van 11 december 2013 tot wijziging van Verordening (EG) nr.
1083/2006 van de Raad wat de financiéle toewijzingen aan bepaalde
lidstaten uit het Europees Sociaal Fonds betreft (PB L 347 van
20.12.2013, blz. 256).

[
~

(4)  De indicatieve bedragen van de vastleggingskredieten
voor de regio’s die in aanmerking komen voor steunver-
lening uit de structuurfondsen uit hoofde van de conver-
gentiedoelstelling in 2013 moeten worden herzien voor
die lidstaat.

(5)  Beschikking 2006/594/EG is niet gewijzigd ten aanzien
van de aanvullende financiéle toewijzingen voor Kroatié
bij de toetreding van dat land. Om redenen van trans-
parantie en volledigheid dienen de toewijzingen voor
Kroatié eveneens te worden ingevoegd.

(6)  Beschikking 2006/594/EG moet daarom dienovereen-
komstig worden gewijzigd,

HEEFT HET VOLGENDE BESLUIT VASTGESTELD:

Artikel 1
De bijlagen I en III bij Beschikking 2006/594/EG worden ver-
vangen door de bijlage bij dit besluit.

Artikel 2

Dit besluit is gericht tot de lidstaten.

Gedaan te Brussel, 20 maart 2014.

Voor de Commissie
Johannes HAHN
Lid van de Commissie



Indicatieve toewijzing per lidstaat van de vastleggingskredieten voor de regio’s die in aanmerking komen voor financiering van de structuurfondsen in het kader van

BIJLAGE

LBIILAGE 1

de convergentiedoelstelling voor de periode van 1 januari 2007 tot en met 31 december 2013

(EUR)
Tabel 1 — Bedrag van de kredieten (prijzen van 2004)
Lidstaten Regio’s die in aanmer- Aanvullende middelen als bedoeld in bijlage 11 bij Verordening (EG) nr. 1083/2006 onder punt:
king komen onder de
convergentiedoelstelling 10 14 20 24 26 28 30 32
Bulgaria 3863601178
Ceska Republika 15111 066 754 197 709 105
Deutschland 10 360 473 669 166 582 500
Eesti 1955979029 31365110
Ellada 8358 352296
Espafia 17 283 774 067 1396 500 000
France 2403 498 342 427 408 905 13959768
Hrvatska 241 320 219
Italia 17993 716 405 825 930 000
Latvija 2586 694 732 53 886 609
Lietuva 3875516071 79933 567
Magyarorszag 12 622 187 455
Malta 493750177
Polska 38 507 171 321 359 874 111 880 349 050
Portugal 15143 387 819 58 206 001
Romania 11115 420 983
Slovenija 2401 302729
Slovensko 6214921 468 110 544 803
United Kingdom 2429762895
Totaal 172 961 897 609 668128 019 880 349 050 485 614 906 165 185 286 1396 500 000 825 930 000 166 582 500 13959768
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(EUR)

Lidstaten

Tabel 2 — Jaarlijkse opsplitsing van kredieten (prijzen van 2004)

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Bulgaria
Ceska Republika
Deutschland
Eesti

Ellada

Espafia
France
Hrvatska
Italia

Latvija
Lietuva
Magyarorszag
Malta

Polska
Portugal
Romania
Slovenija
Slovensko

United Kingdom

300 892 058

1993 246 617

1503 865167

229977 253

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

308 012 292

528 903 377

1838 275 243

81152175

5686 360 306

2171656 260

782254110

423258 365

939 878 406

347108 985

431 830 557

2050979 461

1503 865167

245929 572

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

330054 158

525252930

1749 371 409

73 854132

5705 409 032

2171656 260

1123289 385

397 135571

896 645 972

347 108 985

576 458 082

2106 089 584

1503 865167

262 982 602

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

353328 505

525724 448

1634208 005

68 610 286

5720681799

2171656 260

1498 844 810

370 643 430

845960 417

347 108 985

595526 527

2162632571

1503 865167

281 212 290

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

376 808 997

549071072

1659921 561

61225559

5535346 918

2171656 260

1773286 696

343781 942

765136 058

347 108 985

625067 349

2283395438

1503 865167

300 982 256

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

400 322 218

581530171

1847 533517

61225559

5679612617

2171656 260

1875412911

316 551 106

845313158

347 108 985

653 446 232

2332343673

1503 865167

322136118

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

424 084 983

606 085 051

1913 391 641

68 610 286

5699 319 089

2171656 260

1979406 577

288 950 923

910 570 647

347 108 985

680 380 373

2380088 515

1503 865167

344 124 048

1194050 328

2668 610 581

418 375089

241 320 219

2688 520915

447 970 188

638 882 589

1979486 079

79 072 180

5720 664 721

2171656 260

2082926 494

260 981 392

1121961 613

347 108 985

Totaal

24090 437 759

24507 979 736

24 941759 525

25082177 748

25795173 857

26176 572777

26 970 045 736"
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LBIJLAGE Il
Indicatieve toewijzing per lidstaat van de vastleggingskredieten voor de lidstaten die in aanmerking komen voor
financiering uit het Cohesiefonds in het kader van de convergentiedoelstelling voor de periode van 1 januari
2007 tot en met 31 december 2013
(EUR)
TABEL 1 — Bedrag van de kredieten (prijzen van 2004)
Lidstaat Aanvullende financiering als bedoeld in bijlage II van Verordening
(EG) nr. 1083/2006 onder punt:
10 24
Bulgaria 2009 650 238
Ceskd Republika 7 809 984 551
Eesti 1000 465 639 16 157 785
Ellida 3280399 675
Hrvatska 125 345 939
Kypros 193 005 267
Latvija 1331962 318 27 759767
Lietuva 1987 693 262 41177 899
Magyarorszag 7570173 505
Malta 251 648 410
Polska 19 512 850 811 179 937 056
Portugal 2715031963
Romania 5754788708
Slovenija 1235595 457
Slovensko 3424078 134
Totaal 58202 673 877 179937 056 85095 451
(EUR)
TABEL 2 — Jaarlijkse opsplitsing van kredieten (prijzen van 2004)
Lidstaat
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Bulgaria 161 567 407 227 036 657 299 350 419 308 884 642 323 655053 337 844 495 351 311 565

Ceskd Republika
Eesti

Ellada

Hrvatska

Kypros

Latvija

Lietuva

1032973476

118 267 391

468 628 525

52598 692

159 639 206

180 857 472

1061 839 898

126 243 551

468 628 525

42866 160

170 660 138

230 966 558

1089 394 960

134770 066

468 628 525

33133627

182297 312

277 869 373

1117666453 | 1144441732 | 1169574794 1194093 238

143 884 910 153769 893 164 346 824 175 340 789
468 628 525 468 628 525 468 628 525 468 628 525
0 0 0 125 345 939

23 401 096 13 668 564 13 668 564 13668 564
194 037 557 205794 168 217 675 551 229 618 153
303 013 907 320 491 883 348 611 677 367 060 291
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(EUR)

TABEL 2 — Jaarlijkse opsplitsing van kredieten (prijzen van 2004)
Lidstaat
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Magyarorszag 328 094 604 687358082 | 1080433910 | 1308130864 | 1343212938 | 1388664318 1434278789
Malta 24809 997 32 469 219 37 971049 45716 955 45716 955 37 971049 26 993 186
Polska 1883652471 | 2208285009 | 2532817229 | 2755750999 | 3136326090 | 3437744747 3738211322
Portugal 387 861 709 387 861 709 387 861709 387 861 709 387 861709 387 861 709 387 861 709
Romania 419 281 086 589798 724 777 576 436 914797 379 965 860 486 | 1017 857 319 1069 617 278
Slovenija 86 225 407 115705 905 145 555 750 175774 942 206 363 481 237 321 369 268 648 603
Slovensko 197 125902 317 519 267 452740053 630 951 164 664 262 430 668 505 352 492973 966

Totaal

5501 583 345

6667 239 402

7900 400 418

8778 501 102

9380053 907

9896276 293

10 343 651 9177
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